4. ° La fórmula de que se ha de usar para la rehabi
litación anterior, concluida la forma ordinaria de la ab
solución, es la siguiente: «Es facúltate Apostólica mihi 
subdelégala iterum te habilem reddo, el restituo tibi jus 
amissum ad fiet cadum debitum conjugale. In nomine 
Patris, ct Filii el Spiritus sancti. Amen.»

5. ° Los confesores para absolver de reservados Pa
pales en virtud de la Bula de la Santa Cruzada, tendrán 
presente ademas de la escepcion'quc en ella se expresa, 
la hecha por la Sagrada Congregación del Santo Oficio, 
respecto á los reservados á.Su Santidad en la Bula «é>«- 
cramcnlum Pcenitentice.»

6. ° Se reproducen las disposiciones dictadas con 
igual ocasión é insertas en la circular núrn. 3. pág. 61 
des Boletín del Arzobispado correspondiente al año 1866.

Burgos 6 de Febrero de 1871 ."Anastasio, Arzobis
po de Burgos.
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Para conocimiento y gobierno de los señores Párrocos 

y Ecónomos á quienes interesa, insertamos á conti
nuación la gracia que Su Santidad se lia dignado 
otorgarles á nuestra instancia acerca de la aplicación 
de la misa pro populo en los dias de fiesta suprimidos.

BEATISSIME PATER.
Archiepiscopus Bu r gen sis ¡n Hispania humillime ex

ponit S V. quod major pars Parochorum sum Dioecesis 
ita exiguamj habet dolationem ut centum septuaginta 
scutata romana non excedat nec vix aliis emolumentis 
pro sua congrua substcnlationc gaudeat. Cum tamen 
obligatio ipsos obstringat applicandi missam pro-popu
lo in festis novissime in Hispania suppressis, majori in 
paupertate constituuntur ob defectum stipendii missae 
si foile in praedictis diebus offeratur. Quapropter S. V. 
rogat-, ut ii Parochi ab obligatione applicandi missam 
pro populo in festis suppressis in perpetuum eximantur; 
et ut haec dispensatio ad cap te ros etiam Parochos pro
tendatur ad lotum tempus in quo non percipiant reddi
tus pro sua congrua subslentatione in concordato desig
natos. Et Deus etc.

Diu 11 Julii 1870. SSrrms. Dnus. ¡Noster, audita rela
tione in fi asci i pii Secretarii S. Congregationis concilii, 
altentisque peculiaribus circumstantiis, Archiepiscopo 
Burgen. Oratori benigne indulsit, ut per triennium pro
ximum tantum cum illis solis sum Archidioecesis Paro
chis, quorum annui respectivarum Pareciarum redditus 
summam scutatorum centum septuaginta monelae Bo
ma nae non attingunt, super obligatione applicandi Mis
sam pro populo diebus festis suppressis dumtaxat pro 
suo arbitrio et conscientia gratis dispensare possit, et 
valeat: ila tamen ut concessiones vigore praesentis Des
cripti faciendae triennii terminum non excedant.—P. 
Card. Caleri ni Praes.—P. Archiepiscopus Sardianus 
Srius.